

(二) 谈判报价表

项目名称：忻城县桂中治旱乐滩水库引水灌区忻城灌片农业水价综合改革巩固提升项目（重）
项目编号：LBZC2025-J1-210176-QXZX

序号	标的名称	数量及单位①	品牌	规格、型号	生产厂家	单价②	谈判报价③=①×②
1	台式电脑	2 套	数字广西	数达 G900-B1L	数字广西集团有限公司	6480	12960
2	信息化管理显示屏 120 寸（120 寸 miniLED）	1 台	TCL	mini LED、120 寸	TCL 科技集团股份有限公司	19800	19800
3	管理中心监控系统(6 寸红外球机)	1 套	海康威视	6 寸红外球机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	7000	7000
4	管理中心办公设施（办公桌椅、档案柜、2 音响、8 鹅颈话筒等）	1 项	索菲亚	办公桌椅、档案柜、2 音箱、8 鹅颈话筒等）	索菲亚家居股份有限公司	23000	23000
5	标志牌	1 项	PVC 定制	PVC 板	各地广告制品厂（建议本地采购）	780	780
6	宣传栏	1 项	/	不锈钢管立柱、不锈钢面板	/	1780	1780
7	空调（2 匹、变频）	1 台	海信	KFR-35GW/G1 17X-X1	海信空调有限公司	5499	5499
8	铝合金人字梯 3.5 米高	1 个	长城精工	3.5m 高	宁波长城精工实业有限公司	1200	1200
9	打印机	1 台	华为	CV81Z-LDM:2 20-240Vac, 50/60Hz, 5A	华为技术有限公司	5780	5780

10	维修工具	1 套	世达 (中国)	包含套筒扳手、螺丝刀、钳子、游标卡尺、字式万用表、兆欧表等基础工具	世达工具 (上海)有限公司	2200	2200
11	泵站测控终端 (红河渠二级站 1#水泵二用一备 110kW)	1 套	南方泵业	110kW×3	南方泵业股份有限公司	52700	52700
12	泵站测控终端 (红河渠二级站 2#水泵二用一备 315kW)	1 套	南方泵业	315kW×3	南方泵业股份有限公司	63400	63400
13	泵站测控终端 (大念二级站 1#水泵二用一备 220kW)	1 套	南方泵业	220kW×3	南方泵业股份有限公司	56000	56000
14	泵站测控终端 (大念二级站 2#水泵二用一备 280kW)	1 套	南方泵业	280kW×3	南方泵业股份有限公司	59800	59800
15	泵站测控终端 (果遂二级泵站二用 160kW)	1 套	南方泵业	160kW×2	南方泵业股份有限公司	49800	49800
16	液位传感器	3 个	南方泵业	0-10 米, DC24V, 投入式, 4-20MA	南方泵业股份有限公司	3340	10020
17	压力传感器	3 个	南方泵业	G1/2 外螺纹, 4-20MA, DC24V, 两线制	南方泵业股份有限公司	2720	8160
18	信息采集控制柜	3 台	/		/	6100	18300
19	防雷设施	5 项	雷安	浪涌保护、专用 DC-SPD、接口阻抗	深圳市雷安科技有限公司	2450	12250
20	线缆	5 项	正泰	RVV, 按照现场实际功率配置	正泰电器股份有限公司	2650	13250

21	升级改造安装材料及辅材	5 项	德力西		德力西电气有限公司	7000	35000
22	安装费	1 项	/		/	34000	34000
23	可视化数据管理系统	1 套	腾讯云		腾讯科技有限公司	100000	100000
24	水利物联网设备管理系统	1 套	腾讯云		腾讯科技有限公司	135000	135000
25	信息采集控制系统	1 套	腾讯云		腾讯科技有限公司	79000	79000
26	移动管理客户端	1 套	腾讯云		腾讯科技有限公司	48000	48000
27	云服务器（10 年使用期）	1 套	腾讯云		腾讯科技有限公司	142000	142000
28	系统集成部署维护	1 项	/		/	45000	45000
29	物联网智能控制柜	1 台	中移物联	4G 远程传输数据，实现设备联网监控设备数据透传，远程通信连接终端与平台	中移物联网有限公司	30000	30000
30	配件	1 套	德力西	信号线缆、线管、接头、信号端子等	德力西电气有限公司	3700	3700
31	系统集成	1 套	/	含控制柜、线槽、线管安装，线缆信号现场对接，平台对接调试控制	/	14900	14900
32	水价改革信息建设措施	1 项	/		/	115000	115000
33	水价改革机制及管理信息平台	1 项	浪潮		浪潮软件股份有限公司	130000	130000

34	精准补贴和节水奖励实施制度及信息平台建设	1 项	浪潮		浪潮软件股份有限公司	150000	150000
35	电磁流量计	1 个	安控科技	GB-DN300	北京安控科技股份有限公司	9088	9088
36	电动蝶阀	1 个	上海阀门	GB-DN300	上海阀门厂有限公司	5766	5766
总报价合计金额							1500133
1. 总报价合计金额大写：人民币 <u>壹佰伍拾万零壹佰叁拾叁元</u> （¥ <u>1500133.00</u> ） 2. 合同履行期限：自合同签订之日起 <u>30</u> 日历天内完成设备采购、安装、调试并经验收合格交付使用。							

注：

1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字，否则其谈判作无效标处理。

2、谈判报价竞标货物的价格，竞标货物运输（含保险）、安装、调试、检验、技术服务、项目验收、培训和和谈判文件要求提供的所有伴随服务等费用和税费。

供应商名称（盖公章）：广西桂瀚工程咨询有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或签章）：

日期：2025 年 12 月 19 日

投 标 报 价 明 细 表

投标人全称（公章）： 广西桂瀚工程咨询有限公司

项目编号及分标： 忻城县桂中治旱乐滩水库引水灌区忻城灌片农业水价综合改革巩固提升项目（重）（LBZC2025-J1-210176-QXZX）

供应商名称	序号	项目名称	报价(总价，元)	备注
广西桂瀚工程咨询有限公司	1	忻城县桂中治旱乐滩水库引水灌区忻城灌片农业水价综合改革巩固提升项目（重）	1498133	无